CN3-40 T-REF
S,T
模拟力矩指令输入-10V～+10V
CN3-42 V-REF 模拟速度指令输入-10V～+10V
CN3-18 GND
S,T 模拟信号输入地
CN3-44 GND
CN3-7 DO1+

P3-32 0x0340 速度加速时间 0～600000 ms 100 ☆
P3-33 0x0342 速度减速时间 0～600000 ms 100 ☆
P3-34 0x0344 速度加减速平滑滤波时间 0 3000～ ms 20 ☆
P3-40 0x0350 转矩指令来源 0 2～ — 0 ☆
P3-41 0x0352 模拟转矩指令最大转矩 0 1000～ % 100 ☆
P3-55 0x036E 力矩控制速度限制选择 0 2～ — 0 ☆
P3-56 0x0370 转矩方式基本速度限制 0～6000.0 rpm 2000.0 ☆
五 电机适配表
电机代码
（P0-01）
电机型号 额定转矩 额定转速 额定电流 额定功率 适配驱动器
05 60EMA-006A 0.64Nm 3000rpm 1.5A 0.2KW
ES2-3R8S
06 60EMA-013A 1.27Nm 3000rpm 2.5A 0.4KW
07 60EMA-019A 1.91Nm 3000rpm 4A 0.6KW
10 80EMA-016A 1.6Nm 3000rpm 3A 0.5KW
11 80EMA-024A 2.4Nm 3000rpm 4A 0.75KW
12 80EMA-032A 3.2Nm 3000rpm 5.2A 1KW
ES2-7R6S
13 80EMA-038A 3.8Nm 3000rpm 5A 1.2KW
15 110EMA-040B 4.0Nm 2500rpm 4.2A 1KW
16 110EMA-060B 6.0Nm 2500rpm 6.4A 1.6KW
18 130EMA-040B 4.0Nm 2500rpm 4.2A 1KW
19 130EMA-050B 5.0Nm 2500rpm 5.0A 1.3KW
20 130EMA-060B 6.0Nm 2500rpm 6.2A 1.6KW
21 130EMA-075B 7.5Nm 2500rpm 7.8A 2KW
22 130EMA-100B 10Nm 2500rpm 10.5A 2.6KW
ES2-012S
23 130EMA-150C 15Nm 2000rpm 11.5A 3.1KW
26 130EMD-100B 10Nm 2500rpm 7.5A 2.6KW
ES2-8R4T
27 130EMD-100C 10Nm 2000rpm 4.8A 2.0KW
28 130EMD-150C 15Nm 2000rpm 6.0A 3.1KW
30 180EMD-143C 14.3Nm 2000rpm 9.2A 3KW
31 180EMD-191C 19.1Nm 2000rpm 12.3A 4KW ES2-012T
32 180EMD-239C 23.9Nm 2000rpm 16.4A 5KW
ES2-021T33 180EMD-287C 28.7Nm 2000rpm 16.1A 6KW
34 180EMD-382C 38.2Nm 2000rpm 19.3A 8KW
35 180EMD-478C 47.8Nm 2000rpm 25.5A 10KW ES2-026T
36 180EMD-191D 19.1Nm 1500rpm 11.0A 3KW ES2-012T
37 180EMD-255D 25.5Nm 1500rpm 13.5A 4KW
ES2-021T
38 180EMD-287D 28.7Nm 1500rpm 15.0A 4.5KW
39 180EMD-382D 38.2Nm 1500rpm 15.5A 6KW
40 180EMD-478D 47.8Nm 1500rpm 16.5A 7.5KW
41 180EMD-382E 38.2Nm 1000rpm 13.0A 4KW
42 180EMD-478E 47.8Nm 1000rpm 14.0A 5KW
六 常见报警
故障代码 故障名称 故障代码 故障名称
AL.001 功率模块报警 AL.021 缺相
AL.002 过流 AL.022 IGBT温度过高